Proc. Leg. nº 2990/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1927/2023

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Placa de sinalização

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador EDINHO GARCIA que subscreve apresenta,

nos termos regimentais, a seguinte Indicação, COLOCAÇÃO DE PLACA DE
PROIBIDO ESTACIONAR EM UM DOS LADOS DA RUA JOSÉ DE OLIVEIRA (jd.
Paiquere), solicitando o seu encaminhamento ao Poder Executivo Municipal para as

devidas providências:

Proc. Leg. nº 2990/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Justificativa
                              Devido ao grande fluxo de veículos no local e alguns motoristas

estacionam nos dois lados da via, causando congestionamento e acidentes no local.

Valinhos, 26 de abril de 2023.

AUTORIA: EDINHO GARCIA/PTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U690P06X89648EBZ
		2023-04-26T13:14:18-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura